1 04.03.20 fr / 201A
Vos avantages
• Protection préventive de l’installation
• Disponibilité élevée de l‘installation par détection précoce des défauts
• Utilisation universelle dans réseaux AC/DC
• Protection des clés du commutateur par couvercle transparent plombable
Propriétés
• Conformes à IEC/EN 62020, VDE 0663

Pour TI  ND 5018/105, ND 5018/140, ND 5018/210
RN 5883.12/021: Avec sortie analogique 0 ... 10 V
Exemple de commande des variantes
RN 5883  .12  /_ _ _  /61  AC/DC 80 ... 230 V  50 / 60 Hz
          Fréquence assignée
          Tension auxiliaire
          Agrément UL
          Variante (éventuelle)
          Garnissage en contacts
          Type d‘appareil
Variantes
Pour montage sur rail DIN ou par vis
ND 5015/024 øD L L1 B H C E F k
Dimensions/mm 24 82 75 24 54 25 42 * 46 4,2
Poids/g env. 80
ND 5015/030 øD L L1 B H C E F k
Dimensions/mm 35 88 81 24 67 25 42 * 46 4,2
Poids/g env. 90
*) Toléranz de trou pour la vis: + 0,5 mm
Connectique: AWG 24 - 16
 uniquement pour 60 °/ 75 °C
 conducteur cuivre
nfo
Les valeurs techniques qui ne sont pas spécifiées ci-dessus
sont spécifiées dans les valeurs techniques générales.
Données UL pour ND 5015
Données CCC RN 5883
Coordination de l‘isolement
selon IEC 60664-1:
RN 5883 en liaison avec
le TI ND 5015, ND 5018
Tension de choc assignée /
degré de contamination:
Tens. auxiliaire / circuit de mesure: 4 kV / 2
Tens. auxiliaire / contacts: 4 kV / 2
Tens. auxiliaire / sortie analogique: 4 kV / 2
Contacts / sortie analogique: 4 kV / 2
Circuit de mesure / sortie analog.:  4 kV / 2
Contacts 11,12,14 / 21, 22, 24:  4 kV / 2
5 04.03.20 fr / 201A
Le transformateur ND 5018/105 peuvent également être monté sur Rail
DIN. Pour ceci, il faut enlever les pattes de fixation à visser et rajouter deux
clips de montage pour Rail DIN. (ET5018: Référence 0058754; VPE 2)
P=our montage par vis
ND 5018/105 øD L B H C D E F k m
Dimensions/mm 105 170 33 146 38 94 46 61 6,5 16
Poids/g 530
ND 5018/140 øD L B H C D E F k m
Dimensions/mm 140 220 33 196 48,5 123 46 61 6,5 16
Poids/g 1250
ND 5018/210 øD L B H C D E F k m
Dimensions/mm 210 299 33 284 69 161 46 61 6,5 16
Poids/g 2100
TI   ND 5018/105, ND 5018/140, ND 5018/210
D B
m
k
E
F
L
H
M
74
86
D
C
Accessoires
Pour montage sur rail DIN ou par vis
ND 5015/070 øD L H H1 B C F k E G
Dimensions/mm 70 111 110 115 32 37 55 4,2 50 * 74 *
Dimensions/mm env. 220
*) Toléranz de trou pour la vis: + 0,5 mm
TI  ND 5015/070